清远市第三十一批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知
》（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远
市第三十一批黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第三十一批符合补助
条件的黄标车共116辆，合计补贴资金为1604000元。现将补助名单予以公示，公示
时间为7天。
　　公示期限自2017年1月19日至2017年1月25日止。在公示期限内，如有异议，请
在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联
系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补
完即止。本次公示前补贴资金余额为2438.05万元。

2017年1月18日

第三十一批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元）(非)营运

1 陈经广 粤R GY617 2002/11/4 2016/9/14
＞1.35L（轻型
货车）

14000 非营运

2 陈荣远 粤R Y0792 2006/4/6 2016/9/18 3.168 14000 非营运

3 潘启杰 粤R Q7105 2007/5/17 2016/9/11 1.809 14000 非营运

4 林英明 粤R 03L93 2007/11/8 2016/9/16 3.857 14000 非营运

5 邓光志 粤R 11L80 1996/6/6 2016/9/16 2.555 14000 非营运

6 黄雪玲 粤R BM111 2006/1/5 2016/9/14 2.771 14000 非营运

7 王飞 粤R WF318 2000/11/10 2016/10/25 2.771 14000 非营运

8 黄锦利 粤R KZ326 2001/6/19 2016/10/25 0.8 10000 非营运

9 潘金灿 粤R JC183 2003/7/18 2016/10/25 2.771 14000 非营运

10 周伙生 粤R Q4913 2006/4/14 2016/9/12 2.156 14000 非营运

11 罗红贵 粤R HG213 2004/10/26 2016/11/17 2.771 14000 非营运

12 陈运镇 粤R A1980 2003/1/30 2016/11/17
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

13 曾水平 粤R A6950 2006/7/31 2016/11/17 2.156 14000 非营运

14 苏建佳 粤R GE021 2000/6/28 2016/11/17 2.98 14000 非营运

15 陈流 粤R L7843 2007/9/18 2016/11/17 2.156 14000 非营运

16 莫杨芳 粤R AD368 2006/1/23 2016/9/16 2.771 14000 非营运

17 邹世理 粤R F7686 2003/1/30 2016/9/10 2.771 14000 非营运

18 谢宝珍 粤R F6187 2008/3/20 2016/9/16 3.432 14000 非营运

19 温必韶 粤R WM329 1996/6/6 2016/9/16 2.198 14000 非营运

20 邓泽强 粤R L9932 2007/8/14 2016/10/24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

21 林广通 粤R KT320 2003/6/19 2016/9/16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

22 班丽云 粤R LY239 1999/12/30 2016/10/24 1.6 14000 非营运

23 李永兆 粤R 44211 2005/11/4 2016/10/25 2.771 14000 非营运

24 罗述光 粤R 74786 2006/5/12 2016/10/25 2.771 14000 非营运

25 李立明 粤R 86721 2007/9/12 2016/10/25 2.54 14000 非营运

26 潘麒昌 粤R CE803 2003/5/6 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

27 彭春花 粤R 60037 2003/4/15 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

28 谭子拼 粤R 89M23 1999/6/29 2016/9/16 1.587 14000 非营运

29 邓积友 粤R Q7842 2008/1/10 2016/9/16 3.168 14000 非营运

30 黄祖欢 粤R G2642 2004/12/17 2016/9/9
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

31 万仲文 粤R 42L85 2003/4/10 2013/9/16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

32 邓启育 粤R Q7413 2007/6/7 2016/9/16 3.707 14000 非营运

33
清远市嘉瑞精密机
械加工有限公司

粤R 72439 1998/12/29 2016/10/25 1.6 14000 非营运

34 谢开扬 粤R RG831 1994/2/19 2016/9/16 2.997 14000 非营运

35 涂水生 粤R TD106 2006/11/9 2016/9/16 2.834 14000 非营运

36 邓剑锋 粤R A2616 2005/11/17 2016/11/17
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

37 陈房森 粤R NZ208 2003/3/7 2016/11/17
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

38 冯伟锋 粤R N1713 2005/3/2 2016/9/18
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

39 郑建通 粤R 66M85 2006/4/27 2016/10/25 2.834 14000 非营运

40 李亚远 粤R CG963 2003/3/4 2016/9/16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

41 林永海 粤R BH887 2003/2/20 2016/9/16 2.771 14000 非营运

42 陈国升 粤R S4018 1999/11/15 2016/10/25 1.596 14000 非营运

43 张国洪 粤R ZH719 2000/1/18 2016/11/17 2.5 14000 非营运

44 江华 粤R AD928 2003/11/5 2016/11/17 1.5 14000 非营运

45 欧永通 粤R AV232 2006/2/28 2016/11/17 2.771 14000 非营运

46 莫斯远 粤R K6625 2003/9/1 2016/11/18
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

47 陈观灿 粤R L6052 2007/1/5 2016/11/17 3.168 14000 非营运

48 谢绍科 粤R P4937 2006/4/13 2016/9/11 3.707 14000 非营运

49 潘锦新 粤R AK055 2003/4/3 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

50 成北汉 粤R L1972 2001/4/23 2016/10/25 0.8 10000 非营运

51 周恒佑 粤R SQ913 2004/3/12 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

52 胡世锋 粤R BE969 2004/7/30 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

53 黄伟锋 粤R BC565 2003/11/20 2016/10/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

54 薛命国 粤R J0791 2004/4/21 2016/11/17
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

55 林文光 粤R A0273 2003/8/25 2016/11/17
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

56 刘丽丽 粤R 03J50 1997/3/24 2016/11/17 2.2 14000 非营运

57 程红星 粤R GT568 2005/2/18 2016/9/16 2.771 14000 非营运

58 李锦添 粤R TT360 2006/3/16 2016/11/17 2.54 14000 非营运

59 廖镜全 粤R 59472 2008/4/24 2016/11/17 2.771 14000 非营运

60 胡卫国 粤R 57819 2008-1-29 2016/11/17 2.156 14000 非营运

61 邝朝信 粤R 64L28 1996/3/8 2016/9/16 2.555 14000 非营运

62 郑伟丰 粤R CQ013 2008/2/20 2016/9/16 2.771 14000 非营运

63 罗国强 粤R Q5121 2006/6/22 2016/9/16 2.771 14000 非营运

64 林贵武 粤R ZE979 2004/11/26 2016/9/16 2.771 14000 非营运

65 张名升 粤R E4213 2007/3/8 2016/9/16 3.168 14000 非营运

66 翁小武 粤R 69621 2005/6/2 2016/9/14
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

67 李启鑑 粤R F0751 2003/11/19 2016/9/16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

68 丘赵龙 粤R QP218 2006/9/27 2016/9/14 3.856 14000 非营运

69 谭兴有 粤R XY096 2002/11/1 2016/9/16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

70 刘华文 粤R BB128 1999/11/2 2016/9/18 1.3 11000 非营运

71 陈经宵 粤R UD363 2004/5/8 2016/9/16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

72 钱锡炎 粤R SW982 1994/5/27 2016/11/3 2 14000 非营运

73 梁锦添 粤R R1313 2003/8/7 2016/11/4
＞1.35L（轻型
货车）

14000 非营运

74 何伟明 粤R 94703 1997/3/12 2016/11/4 2.163 14000 非营运

75 林少彬 粤R LD879 2002/9/3 2016/9/12
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

76 刘秀全 粤R L5211 2006/5/30 2016/11/11 2.771 14000 非营运

77 张庆 粤R MB836 1996/4/12 2016/8/30 2.156 14000 非营运

78 陈焯新 粤R KH232 1993/4/8 2016/11/9 4 14000 非营运

79 张振杰 粤R AW613 2004/9/21 2016/11/9
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

80 钟小梅 粤R QL938 2002/10/14 2016/10/8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

81 赖良典 粤R MZ557 2006/5/25 2016/9/20 2.771 14000 非营运

82 黄玉珍 粤R L2463 2005/3/28 2016/8/3 4.752 14000 非营运

83 梁永华 粤R L5655 2005/1/14 2016/11/11
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

84 冯先妹 粤R L6809 2006/5/12 2016/11/11 2.164 14000 非营运

85 曹杨金 粤R UR898 1999/12/24 2016/11/11 1.6 14000 非营运

86 雷建胜 粤R L3835 1998/8/4 2016/11/11 2 14000 非营运

87 刘志文 粤R 40086 2002/9/27 2016/9/23
＞1.35L(中型

货车）
12000 营运

88 陈棋芳 粤R ZG693 2000/4/11 2016/9/23 1.342 11000 非营运

89 梁星华 粤R AD826 1999/12/30 2016/11/9 0.993 10000 非营运

90 莫灿文 粤R N0958 1998/10/8 2016/11/11 1.998 14000 非营运

91 梁灿荣 粤R 48980 2003/3/26 2016/11/11 2.771 14000 非营运

92 蔡焯光 粤R 02472 2007/3/27 2016/11/11 4.257 14000 非营运

93
清远市旭宝纸品厂

有限公司
粤R 01805 2004/5/24 2016/11/11

＞1.35L(中型
货车）

14000 非营运

94 梁广健 粤R N1657 2006/8/15 2016/11/11 7.255 14000 非营运

95 陈海文 粤R L3576 2007/9/6 2016/11/11 3.856 14000 非营运

96 潘国财 粤R B8895 2000/3/9 2016/9/12 1.6 14000 非营运

97 欧文培 粤R L2149 2004/3/3 2016/8/4
＞1.35L(中型

货车）
14000 非营运

98 薛命国 粤R RA963 2005/10/31 2016/11/11 2.771 14000 非营运

99 江志强 粤R A0399 2003/4/10 2016/11/4 2.771 14000 非营运

100 郭少华 粤R K8247 2004/6/10 2016/9/16
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

101 钟志强 粤R 66487 1994/9/10 2016/11/9 1.998 14000 非营运

102 钟永杰 粤R YT636 2004/9/22 2016/11/11
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

103 黄志勇 粤R NJ386 2007/1/25 2016/11/3 2.27 14000 非营运

104 梁国健 粤R LM517 1998/7/3 2016/11/3 1.492 14000 非营运

105 陈泽文 粤R ND128 1996/4/15 2016/11/4 3 14000 非营运

106 潘灿辉 粤R DN691 2002/9/20 2016/9/19
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

107 赖桂新 粤R C7957 2005/12/9 2016/11/4 2.156 14000 非营运

108 李玉庭 粤R 36293 1999/10/29 2016/11/4 1.6 14000 非营运

109 陆国聪 粤R UX028 2006/9/28 2016/9/9 3.707 14000 非营运

110 梁振好 粤R Q7519 2004/4/5 2016/11/11 2.771 14000 非营运

111 蔡桂秋 粤R 87959 2006/9/4 2016/11/4 2.771 14000 非营运

112 郭健 粤R GE013 2002/10/28 2016/9/23
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

113 熊志权 粤R GP138 1995/9/1 2016/11/9 1.6 14000 非营运

114 王伙桂 粤R GJ136 2006/10/30 2016/8/30
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

115 阮先运 粤R RQ879 2003/11/17 2016/11/3
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

116 徐振强 粤R A5182 2000/3/29 2016/9/12 2 14000 非营运

合计 1604000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准
的复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中＞1.35（轻

型货车）
＞1.35（重
型货车）

＞1.35（中型
客车）